گزارش موسسه معتبر استراتفور این تغییر در سیاست خارجی امریکا را با ذکر نمونه‌هایی توضیح میدهد، و از این نمونه‌ها نتیجه میگیرد که اکنون قدرتهای درجه دوم و سوم قادر شده‌اند که در متن وضعیت بین‌المللی تازه صریحاً منافع خود را تعقیب کنند و امریکا نیز به این امر رضایت داده است.

زیرنویسها:

- 1- Michael Mann, "Globalization and September 11", New Left Review, no.12, Nov/Dec 2002.
- ۲- برای تفصیل این مسائل نگاه کنید به: بارو، شماره اول، آبان ۱۳۸۰ (اکتبر ۲۰۰۱).
- 3- Guardian, "U.S. To Chair Sudan Peace Talks", 12 Jan. 2002.
- 4- International Herald Tribune, "U.S. Hawk Hints Iraq Won't Be Next Target", 9 Jan. 2002.
- 5- Le monde diplomatique, "Russia: winning without fighting", nov. 2001.

تقسیم دوباره جهان آغاز میشود

امنیتی بین المللی را گسترش دهند.

در ضمن اگر بخواهید از طریق «انجمن کارگری جمال چراغ ویسی» کمکهای خود به دست هیئت مدیره برسانید میتوانید با این شماره تلفن تماس بگیرید: ۰۰۴۴-۰۷۹۹۰۵۰۲۰۰۸

(انجمن کارگری جمال چراغ ویسی)

۲۳ بهمن ۱۳۸۰ - (۱۲ ژانویه ۲۰۰۲)

کمونیسته در افغانستان پس از طالبان چه میخواهند؟

است که بعد از سقوط امپراتوری اسلام توسط قدرتهای غربی و متحدین آن در منطقه مورد تحقیر قرار گرفته و نادیده انگاشته شده است. پایگاه اجتماعی، نحوه سازماندهی و خصومت سبعانه آنها نسبت به کمونیستها و نیروهای مترقی و در کل جنبش آزادیخواهی نیز بیان روشنی از وجه مشترک آنها با فاشیسم است.